令和３年１０月吉日

お客様 各位

大阪市阿倍野区播磨町 3-5-13

株式会社 満点商会

 価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品をご採用いただき、誠にありがとうございます。

昨今、コロナ禍における海外の鉄鋼需要が高まり、鋼材の高騰が大きく影響し

現状を維持するのが困難になってまいりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、価格の改定を実施させていただく

ことになりましたので、お知らせいたします。

お客様には、ご負担並びにご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願いいたします。今後とも変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し

上げます。

敬具

記

 価格改定日 令和４年１月５日 出荷分より

【別紙】価格改定表

以上

【別紙】1ページ

品番 旧定価 新定価 品番 旧定価 新定価

MHE-F/R 18,000¥   19,000¥ MHVD-STL 40,000¥ 42,000¥

MHE-FL/RL 19,000¥   20,000¥ MHVD-STL-P1 46,000¥ 48,000¥

MHE-FO/RO 17,000¥   18,000¥ MHVD-STL-P2 47,000¥ 49,000¥

MHED-F/R 23,000¥ 24,500¥ MHVD-STO 38,000¥ 40,000¥

MHED-F-P1/R-P1 28,000¥ 30,000¥ MHVD-STO-P1 44,000¥ 46,000¥

MHED-F-P2/R-P2 29,000¥ 31,000¥ MHVD-STO-P1N 33,800¥ 35,300¥

MHED-F-P5/R-P5 25,000¥ 26,500¥ MHVD-STO-P2 45,000¥ 47,000¥

MH-AE 27,000¥   変更なし

MH-AEL 28,000¥   変更なし

MH-AEO 20,000¥   変更なし 品番 旧定価 新定価

MHD-AE 34,000¥ 35,000¥ MHES-F/R 18,000¥   19,000¥

MHD-AEL 35,000¥ 36,000¥ MHES-FL/RL 19,000¥   20,000¥

MHD-AEO 27,000¥ 28,000¥ MHES-FO/RO 17,000¥   18,000¥

MHED-FC1 29,500¥ 31,500¥ MHESD-F/R 26,000¥   27,500¥

MHED-FC1A 29,500¥ 31,500¥ MHESD-FL/RL 27,000¥   28,500¥

MHED-FC2N 33,000¥ 35,000¥ MHESD-FO/RO 25,000¥   26,500¥

MHED-FC2Z 33,000¥ 35,000¥ MHESD-TO-108 25,800¥   27,300¥

MHED-FL/RL 24,000¥ 25,500¥ MHVS-ST 30,000¥   32,000¥

MHED-FL-P1/RL-P1 29,000¥ 31,000¥ MHVS-STL 31,000¥   33,000¥

MHED-FL-P2/RL-P2 30,000¥ 32,000¥

MHED-FL-P5/RL-P5 26,000¥ 27,500¥

MHED-FO/RO 22,000¥ 23,500¥ 品番 旧定価 新定価

MHED-FO-P1/RO-P1 27,000¥ 29,000¥ MH-310IV 27,500¥   28,500¥

MHED-FO-P1N 20,800¥ 22,300¥ MH-311W 17,000¥   17,800¥

MHED-FO-P2/RO-P2 28,000¥ 30,000¥ MH-312W 17,500¥   18,500¥

MHED-FO-P5/RO-P5 24,000¥ 25,500¥ MH-410/410E 18,500¥   変更なし

MHED-FOS 22,000¥ 変更なし MH-440/440E 18,500¥   19,500¥

MHED-FOS-P6 27,000¥ 変更なし MH-701B/W 17,500¥   18,500¥

MHED-FT 26,000¥ 27,500¥ MH-1000 30,000¥   31,000¥

MHED-FTE-104 38,500¥ 41,000¥ MH-1840A 16,000¥   変更なし

MHED-FTF-107 25,500¥ 27,000¥ MH-1840B/IV 14,800¥   15,800¥

MHED-FTG-103 27,500¥ 29,500¥ MH-1840HL 18,000¥   19,000¥

MHED-FTM-105 24,000¥ 25,500¥ MH-1850B/W 13,800¥   変更なし

MHED-FTS 32,000¥ 33,500¥ MH-1850HL 16,000¥   変更なし

MHED-FTW 26,000¥ 27,500¥ MH-1855B/W 9,000¥     変更なし

MHED-WO-106 20,000¥ 21,500¥ MH-1855HL 12,000¥   変更なし

MHKD-CO-102 28,500¥ 30,500¥ MHD-1100G 28,800¥   30,300¥

MHKD-FC4-101 34,000¥ 36,000¥ MHD-1100B/R 30,800¥   32,300¥

MHV-ST 33,000¥   34,000¥ MHD-1150G 34,800¥   36,800¥

MHV-STL 34,000¥   35,000¥ MHD-1150B/R 36,800¥   38,800¥

MHV-STO 32,000¥   33,000¥ MH-1201HL 18,000¥   18,800¥

MHVD-ST 39,000¥ 41,000¥ MH-1201W 9,800¥     10,600¥

MHVD-ST-P1 45,000¥ 47,000¥ MH-1280C/IV 9,800¥     10,600¥

MHVD-ST-P2 46,000¥ 48,000¥ MH-1280HL 14,000¥   14,800¥

【価格改定表（令和４年１月５日出荷分より）】※価格は税別表示です。

消火器ボックス／全埋込タイプ 消火器ボックス／全埋込タイプ

消火器ボックス／半埋込タイプ

消火器ボックス／据置型・壁掛型

株式会社　満点商会

【別紙】2ページ

【価格改定表（令和４年１月５日出荷分より）】※価格は税別表示です。

品番 旧定価 新定価 品番 旧定価 新定価

MH-1660HL 24,000¥   25,000¥ 新角ベル 7,500¥     8,500¥

MH-1660S/W 20,000¥   21,000¥ フックベル 9,000¥     10,000¥

MH-1661B/W 12,800¥   13,800¥ B-typeフック 250¥       300¥

MH-1800HL 17,500¥   18,300¥ C-typeフック 350¥       400¥

MH-1800W 13,800¥   14,600¥ D-typeフック 600¥       650¥

MH-1806 27,000¥   28,000¥ H-1/H-2typeステッカー 550¥       変更なし

MH-1830B/F 17,500¥   18,500¥ M-typeステッカー 500¥       変更なし

MH-1971W 16,500¥   17,500¥ E-typeプレート 1,800¥     変更なし

MH-1971HL 21,000¥   22,000¥ J-1/J-2typeステッカー 450¥       変更なし

MH-1972S 9,750¥     10,750¥ G-1（赤）/G-2（白）シール 800¥       変更なし

MHB-313 55,000¥   57,000¥ K-1（赤）/K-2（灰）/K-3（黒）ｼｰﾙ 800¥       変更なし

MHD-300/300E 32,000¥   変更なし P-1（赤）/P-2（白）/P-3（灰）ｼｰﾙ 800¥       変更なし

MHD-310IV 33,000¥   34,500¥ S-typeステッカー 500¥       変更なし

MHD-330/330E 32,000¥   33,000¥ W-typeステッカー 450¥       変更なし

MHD-340 30,000¥   変更なし

MHD-400/400E 22,000¥   変更なし

MHD-400L/400LE 26,000¥   変更なし 品番 旧定価 新定価

MHD-440/440E 22,000¥   23,000¥ 2-D 4,200¥     4,700¥

MHD-440L/440LE 26,000¥   27,500¥ 2-E 4,200¥     4,700¥

MHD-450/450E 23,500¥   24,500¥ 2-F 4,200¥     4,700¥

MHD-3000N 16,800¥   18,300¥ 3-B 8,000¥     9,000¥

MHK-1807 23,500¥   24,500¥ 3-D 4,200¥     4,700¥

MHKD-3001 26,000¥   27,500¥ 3-G 4,500¥     5,000¥

MHP-202 50,000¥   53,000¥ 3-H 4,500¥     5,000¥

MHW-1973 55,000¥   変更なし 5-A 8,000¥     8,500¥

MHW-1974 49,500¥   変更なし 5-B 8,000¥     8,500¥

MHW-1975 57,500¥   変更なし 6-C 4,200¥     4,700¥

6-D 4,200¥     4,700¥

6-E 4,200¥     4,700¥

品番 旧定価 新定価 防火2-D 10,000¥   11,000¥

MDX-110 57,000¥   62,000¥ 防火2-E 10,000¥   11,000¥

MDX-110ベル付 68,000¥   74,000¥ 防火2-F 10,000¥   11,000¥

MDX-210 33,000¥   35,000¥ 防火3-B 12,000¥   13,000¥

MDX-210ベル付 43,000¥   46,000¥ 防火3-D 10,000¥   11,000¥

MDX-220 33,000¥   35,000¥ 防火3-G 12,000¥   13,000¥

MDX-220ベル付 43,000¥   46,000¥ 防火3-H 12,000¥   13,000¥

MDX-310　壁掛型 35,000¥   37,000¥ 防火5-A 12,000¥   13,500¥

MDX-310　スタンド型 67,000¥   70,000¥ 防火5-B 12,000¥   13,500¥

MDX-320　壁掛型 50,000¥   52,000¥ 防火6-C 12,000¥   13,000¥

MDX-320ﾍﾞﾙ付　壁掛型 60,000¥   63,000¥ 防火6-D 10,000¥   11,000¥

MDX-320　スタンド型 82,000¥   85,000¥ 防火6-E 10,000¥   11,000¥

MDX-320ﾍﾞﾙ付　ｽﾀﾝﾄﾞ型 91,500¥   96,000¥

ブラケット6-A 10,000¥   11,500¥

ブラケット6-B 8,000¥     9,000¥

消火器ボックス／据置型・壁掛型 消火器ボックス　パーツ他

AEDボックス

消火器ボックス　取付ブラケット

株式会社　満点商会

【別紙】3ページ

【価格改定表（令和４年１月５日出荷分より）】※価格は税別表示です。

品番 旧定価 新定価 品番 旧定価 新定価

MDP-100W 65,000¥   69,000¥ MPA-110 23,000¥   25,000¥

MDP-200W 55,000¥   58,000¥ MPA-112B/112G 17,800¥   20,000¥

MDP-300W 87,500¥   91,000¥ MPA-122B/122G 13,800¥   16,000¥

MPA-120 19,700¥   21,800¥

MPA-130NP 28,000¥   30,500¥

品番 旧定価 新定価 MPA-140NP 23,000¥   25,000¥

MSTN-20C 210,000¥ オープン MPA-310 22,000¥   24,500¥

MSTN-20E 210,000¥ オープン MPA-320 14,800¥   16,500¥

MSTN-30C 210,000¥ オープン MPC-010/010W 13,000¥   14,500¥

MSTN-30E 210,000¥ オープン MPC-011/011W 25,500¥   27,500¥

MSTN-P2-20C 306,000¥ オープン MPC-401/401W 31,000¥   33,500¥

MSTN-P2-20E 306,000¥ オープン MPK-113B 30,500¥   32,500¥

MSTN-P2-30C 304,000¥ オープン MPK-123B 23,800¥   25,300¥

MSTN-P2-30E 304,000¥ オープン MPK-301B 29,500¥   31,500¥

MPK-311B 25,500¥   27,000¥

MPSG-606 25,500¥   変更なし

品番 旧定価 新定価 MPSG-05-6 9,500¥     変更なし

MGI-486S 7,800¥     9,000¥ MPSG-07-（　） 8,000¥     変更なし

MGU-486SN 14,000¥   15,500¥ MPSG-08-6 8,000¥     変更なし

MPY-140B/140HL 28,000¥   変更なし

MPY-120B/120HL 20,000¥   変更なし

品番 旧定価 新定価

MAB-100 8,900¥     9,700¥

MAB-110 9,800¥     10,600¥ 品番 旧定価 新定価

MAB-250 13,000¥   14,000¥ MCS-101B/101W 30,000¥   33,000¥

MAB-260 15,000¥   16,000¥ MCS-201HL 29,000¥   32,000¥

MAB-300 13,000¥   14,000¥ MCS-301SI 22,000¥   24,000¥

MAB-310 15,000¥   16,000¥

品番 旧定価 新定価

品番 旧定価 新定価 フリーセットダイヤル錠 オープン 都度

MK-20E 12,000¥   13,000¥ 丸ダイヤル錠（縦カム） オープン お問合せ

MK-30E 13,000¥   14,000¥ 丸ダイヤル錠（横カム） オープン 下さい

MK-40E 14,000¥   15,000¥

MK-60E 18,000¥   19,000¥

MK-80E 20,000¥   21,000¥

MK-100E 24,000¥   25,500¥

MK-120E 26,000¥   27,500¥

キーボックス

メールボックスパーツ

消毒液ボックス

サイクルスタンド

ガードパイプ

ポーチパネル

消火栓ボックス扉

備蓄ボックス

株式会社　満点商会